

## **Nordic Composit ApS**

Nørregade 15

6622 Bække

CVR-nr. 34709831

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lennart Vig

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.03.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nordic Composit ApS

Nørregade 15

6622 Bække

CVR-nr.: 34709831

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Lennart Vig

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består af salg af riste og andre produkter produceret af composit.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 196 t.kr, som ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>629.800</b>	<b>(2.110)</b>
Personaleomkostninger	1	(409.540)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>220.260</b>	<b>(2.110)</b>
Andre finansielle indtægter		9.272	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.824)	(2.469)
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.708</b>	<b>(4.579)</b>
Skat af årets resultat	3	(30.766)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>195.942</b>	<b>(4.579)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		195.942	(4.579)
		<b>195.942</b>	<b>(4.579)</b>

**Balance pr. 31.03.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	53.793	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>53.793</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.466	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.388	0
Periodeafgrænsningsposter	9.168	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>322.022</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.187</b>	<b>215.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>447.002</b>	<b>215.266</b>
<b>Aktiver</b>	<b>447.002</b>	<b>215.266</b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		100.002	(95.940)
<b>Egenkapital</b>		<b>180.002</b>	<b>(15.940)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.892	219.389
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	960
Skyldig selskabsskat		30.766	0
Anden gæld	4	103.342	10.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>267.000</b>	<b>231.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>267.000</b>	<b>231.206</b>
<b>Passiver</b>		<b>447.002</b>	<b>215.266</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(95.940)	(15.940)
Årets resultat	0	195.942	195.942
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>100.002</b>	<b>180.002</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	377.552	0
Pensioner	22.224	0
Andre omkostninger til social sikring	1.100	0
Andre personaleomkostninger	8.664	0
	<b>409.540</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	859	19
Øvrige finansielle omkostninger	1.965	2.450
	<b>2.824</b>	<b>2.469</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.766	0
	<b>30.766</b>	<b>0</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	58.250	383
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	504	0
Andre skyldige omkostninger	44.588	10.474
	<b>103.342</b>	<b>10.857</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LV Holding Bække ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatt på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
